
NR.RE
NDOR EMRI DHE MBIEMRI I APLIKUESIT

NUMRI I 
PROTOKOLIT LLOJI DHE KARAKTERI I KËRKESËS ME LOKACION

DATA E 
PËRFUNDI-
MIT TË 
APLIKIMIT

AKTI 
PERFUNDIM-
TAR  I APLIKIMIT ZYRTARI PËRGJEGJËS

SIPËRFAQET 
NDËR-TIMORE 
TË 
LEJUARA

SHUMA E 
MJETEVE
 TE 
INKASUARA

KOMPANIA 
PROJEKTUESE

NDARJE  FIZIKE

1 1 FETAH GAVRANI 07-350/04-15039
PARCELIM NE PARCELAT  ME NR. 1302-1  DHE 1302-2
Z.K.GJAKOVE  QYTET 30.06.2017 POZITIVE MIRLINDA MULLAHASANI 30

2 2 BYJAR ( MUHAMET ) GOLA 07-350/01-3934
PARCELIM NE PARCELËN   ME NR.4759-3, Z.K. GAJKOVE  
JASHT QYTET 30.06.2017 POZITIVE AGRON GOJANI 30

KUSHTET NDERTIMORE

3 1 DRITON HASI 07-351-50386/16

KUSHTE NDERTIMI PËR NDËRTIMIN E  OBJEKTIT TË BANIMIT 
SHUMË  BANESOR   ME LOKALE  PUNE   NË PARCELËN  
KADASTRALE NDËRTIMOR ME NUMËR 5793-0  Z.K.GJAKOVË 
JASHT QYTET 05.06.2017 POZITIVE MIRLINDA MULLAHASANI

NUK 
NGARKOHET
 ME TAKSË

4 2 QEMAJL RIZVANOLLI 07-351/01-7006

 KUSHTE NDERTIMI PËR NGRITJEN E KATIT NË OBJKETIN E   
BANIMIT  INDIVIDUAL  NË  PARCELËN KADASTRALE ME  
NR.1664-4  Z.K.GJAKOVË   QYTET 05.06.2017 POZITIVE MIRLINDA MULLAHASANI

NUK 
NGARKOHET
 ME TAKSË

5 3

HILMI DHE AVNI  BARAKU, JETON,
 LULAVERE,  ADNAN BARAKU DHE 
MAHIDE BARAKU 07-351/01-13101

KUSHTE NDERTIMI PËR NDËRTIMIN E  OBJEKTIT TË BANIMIT 
SHUMË  BANESOR   ME LOKALE  PUNE   NË PARCELAT  
KADASTRALE NDËRTIMOR ME NUMËR 1351-1,2,3  Z.K.GJAKOVË  
QYTET 06.06.2017 NJOFTIM DURRIJE BERISHA

6 4 NEXHDET CERMIJENI 07-351-/02-9596
 KUSHTE NDERTIMI PËR RINDËRTIMIN E  OBJKETIT   
EKONOMIK  NÊ  PARCELËN  ME NR.81-2  Z.K.JAHOC 08.06.2017 POZITIVE DURRIJE BERISHA

NUK 
NGARKOHET
 ME TAKSË

7 5 BESIM HASANAJ 07-351-/01-6179
 KUSHTE NDERTIMI PËR OBJKET  INDIVIDUAL  NÊ  PARCELËN  
ME NR.5101-5  Z.K.GJAKOVËJASHT  QYTET 09.06.2017

NDERPRERJE 
PROCEDURE MIRLINDA MULLAHASANI

8 6 MIRSAD MANXHUKA 07-351/01-4116

 KUSHTE NDERTIMI PËR OBJKET  BANIMI  INDIVIDUAL  ME 
ETAZHITET P-1 NË  PARCELËN KADASTRALE ME  NR.1629-1  
Z.K.GJAKOVË   QYTET 09.06.2017

NDERPRERJE 
PROCEDURE DURRIJE BERISHA

9 7 LEUTRIM ZAJMI 07-351/02-13504

 KUSHTE NDERTIMI PËR OBJKET  BANIMI  INDIVIDUAL  ME 
ETAZHITET P-1 NË  PARCELËN KADASTRALE ME  NR.2521-2 
Z.K.GJAKOVË   QYTET 09.06.2017 POZITIVE DURRIJE BERISHA

NUK 
NGARKOHET
 ME TAKSË

10 8 DERVISH RAMA 07-351/01-14209
KUSHTE NDERTIMI   PËR OBJKET  NDËRTIMOR    NË  
PARCELEN ME  NR.171-0  Z.K.KOSHARE 12.06.2017 NJOFTIM MIRLINDA MULLAHASANI

11 9 NUE MARK PRENRECAJ 07-351/01-12177
KUSHTE NDERTIMI   PËR OBJKET  NDËRTIMOR    NË  
PARCELEN ME  NR.1199-0 Z.K.KODRA HUTIT 16.06.2017 REFUZIM DURRIJE BERISHA

12 10 SABAHATE BYCI 07-351/01-8713
KUSHTE NDERTIMI   PËR OBJKET  NDËRTIMOR    NË  
PARCELEN ME  NR.5058-2 Z.K.GJAKOVË JASHT QYTET 16.06.2017

NDERPRERJE 
PROCEDURE DURRIJE BERISHA

RAPORTI I LËNDËVE TË KRYERA GJATË MUAJIT QERSHOR- 2017 



13 11 BUJAR KASTRATI 07-351/02-3555

KUSHTE NDERTIMI PËR NDËRTIMIN E  OBJEKTIT TË BANIMIT 
SHUMË  BANESOR   ME LOKALE  PUNE   NË PARCELAT  
KADASTRALE NDËRTIMOR ME NUMËR 530-0 DHE 531-1,2,  
Z.K.GJAKOVË  QYTET 16.06.2017

NDERPRERJE 
PROCEDURE MIRLINDA MULLAHASANI

14 12 SOFIJE LAPI 07-351/01-9807
 KUSHTE NDERTIMI PËR  NDERTIM  TË OBJEKTIT BANIMOR   
NË  PARCELËN KADASTRALE ME  NR. 2216-17 Z.K.JAHOC 19.06.2017 POZITIVE MIRLINDA MULLAHASANI

VENDIM MBI
 KUSHTET

NUK 
NGARKOHET
 ME TAKSË

15 13 ARBNOR KAQI 07-351/01-12186

 KUSHTE NDERTIMI PËR NDERTIM  TË OBJEKTIT BANIMOR    
NË  PARCELAT KADASTRALE ME  NR.1279-1,2,3 Z.K.GJAKOVË   
QYTET 22.06.2017

NDERPRERJE 
PROCEDURE AGRON GOJANI

16 14 PËRPARIM PALLASKA 07-351/01-14944

 KUSHTE NDERTIMI PËR NDERTIM  TË OBJEKTIT BANIMOR   
INDIVIDUAL B+P+1  NË  PARCELËN  KADASTRALE ME  NR.1507-
1 Z.K.GJAKOVË   QYTET 29.06.2017 POZITIVE MIRLINDA MULLAHASANI

NUK 
NGARKOHET
 ME TAKSË

17 15 SHABAN (SALI) SMAQI 07-351/01-15145

 KUSHTE NDERTIMI PËR OBJKET  BANIMI  INDIVIDUAL P-1 NË  
PARCELAT KADASTRALE ME  NR.4202-1  Z.K.GJAKOVË JASHT 
QYTET 30.06.2017 REFUZIM MIRLINDA MULLAHASANI

LEJET E NDERTIMIT

18 1 KUSHTRIM (KADRUSH) GREZDA 07-351/01-11802/17

LEJE NDERTIMI  PER OBJEKT BANIMI INDIVIDUAL ME 
ETAZHITET P-1  NE PARCELËN ME NR. 5529-5 Z.K.GJAKOVE 
JASHT QYTET 02.06.2017 POZITIVE AGRON GOJANI 309.81M² 1183.76

CMA DESIGN-
PRISHTINË

19 2 SHKËLZEN HOXHA 07-351/02-4802

LEJE NDERTIMI  PER OBJEKT BANIMI SHUMËBANESOR ME 
AFARIZËM  ME ETAZHITET( FAZA E PARË)  B+P +2  NE 
PARCELËN  ME NR. 5791-1 Z.K.GJAKOVË   QYTET 02.06.2017 POZITIVE AGRON GOJANI 416.33M² 1069.96

REAL PROJECT 
GJAKOVË

20 3 MUHAMET (YMER) BEQIRAJ 07-351/01-12462

LEJE NDERTIMI  PER OBJEKT BANIMI INDIVIDUAL ME 
ETAZHITET B+P+1  NE PARCELAT   ME NR. 147-34 DHE 
14735Z.K.JAHOC 05.06.2017 POZITIVE AGRON GOJANI 324.0M1 1545.28

NPSH "ARCH 
PLUS" VITI

21 4 NTP"WEAR & GO" GJAKOVË 07-351-/01-11366

LEJE NDERTIMI  PER OBJEKT EKONOMIK  PRODHUES ME 
ETAZHITET 2B+P+2 NE PARCELËN  ME NR.  5545-8 Z.K.GJAKOVË 
JASHT QYTET 05.06.2017 POZITIVE MIRLINDA MULLAHASANI 1560.35M² 4010.1

N.SH,POINT DD 
GJAKOVË

22 5 SHKËLZEN (QAMIL) THAQI 07-351/02-12483
LEJE NDERTIMI  PER LOKAL PUNE ME ETAZHITET "P"  NE 
PARCELËN  ME NR. 1483-0Z.K.GJAKOVE QYTET 06.06.2017 POZITIVE MIRLINDA MULLAHASANI 62.76 M² 162.3

"ALBA CONARK" 
GJAKOVË

23 6 SHEFQET ( YMER) BEQIRAJ 07-351/01-12491
LEJE NDERTIMI  PER OBJEKT BANIMI INDIVIDUAL ME 
ETAZHITET "B+P-1"  NE PARCELËN  ME NR. 147-36 Z.K.JAHOC 06.06.2017 POZITIVE AGRON GOJANI 324.0 M² 1545.28

NPSH "ARCH 
PLUS" VITI

24 7 BEKIM ( RAMIZ) BELLANICA 07-351/01-14169

LEJE NDERTIMI  PER OBJEKT BANIMI INDIVIDUAL ME 
ETAZHITET P+1 ME LOKAL PUNE NE PARCELAT   ME NR. 205-2 
Z.K.JAHOC 07.06.2017 POZITIVE DURRIJE BERISHA 289.39 M² 1283.3

N.P. HARP-
GJAKOVË

25 8 ENVER AHMETI 07-351/02-12977
LEJE NDERTIMI  PER   OBJEKTE TË   BANIMIT  INDIVIDUAL   
NE PARCELAT  ME NR. 3288-23 DHE3303-1 Z.K. GJAKOVË QYTET 09.06.2017

NDERPREHET 
PROCEDURA AGRON GOJANI

26 9 FATON (FADIL) LENIQI 07-351/01-14268

LEJE NDERTIMI  PER OBJEKT BANIMI SHUMËBANESOR ME 
AFARIZËM  ME ETAZHITET  B+P +4  NE PARCELËN  ME NR. 20-1 
Z.K.ZIDI I SADIK AGËS 09.06.2017 POZITIVE DURRIJE BERISHA 2606.43 M² 9320.27

N.P. KORONA-
ING GJAKOVË

27 10 QEMAJL (RASIM) RIZVANOLLI 07-351/01-14435

LEJE NDERTIMI  PER NGRITJEN E KATIT NË OBJEKTIN E  
BANIMIT INDIVIDUAL NGA P +0  NË  P+1  NE PARCELËN   ME 
NR.  1664-0 Z.K.GJAKOVË  QYTET 13.06.2017 POZITIVE MIRLINDA MULLAHASANI 122.84 M² 587.6

N.P. ARC 
PROJECT 
GJAKOVË

28 11 KRRU "RADONIQI" 07-351/02-11588

LEJE MBI NDERTIMI  DHE RENOVIMI I  OBJEKTIT 
ADMINISTRATIV   NE PARCELËN  ME NR. 561-2 Z.K.GJAKOVË   
QYTET 14.06.2017 POZITIVE AGRON GOJANI 52.80 M² 135.7

KRRU 
"RADONIQI" 
GJAKOVË

29 12 SAMSON (PREN) GJOKAJ 07-351/01-7941
LEJE NDERTIMI  PER OBJEKT BANIMI INDIVIDUAL ME 
ETAZHITET "P+1"  NE PARCELËN  ME NR. 461-13 Z.K.BREKOC 15.06.2017 POZITIVE DURRIJE BERISHA 222.05M² 1043.45

NP "ENG GOURP" 
GJAKOVË



30 13 MUHARREM ( SHAIP) KUMNOVA 07-351/01-7343

LEJE SHNDËRRIMI I BANIMIT NË LOKAL PUNE NË OBJEKTIN 
E  BANIMIT INDIVIDUAL  NE PARCELËN   ME NR.  5750-2  
Z.K.GJAKOVË  JASHT QYTET 15.06.2017 POZITIVE DURRIJE BERISHA 23.64 M² 30.75

REAL PROJECT 
GJAKOVË

31 14 ESAT ZHERKA 07-351/02-8907
LEJE NDERTIMI  PER OBJEKT BANIMI INDIVIDUAL NE 
PARCELËN  ME NR. 2092-3  Z.K.GJAKOVË QYTET 16.06.2017

NDERPREHET 
PROCEDURA DURRIJE BERISHA

32 15 XHAVIT DANA 07-351/01-4501/17
LEJE NDERTIMI  PER OBJEKT BANIMI INDIVIDUAL NE 
PARCELËN  ME NR. 131-6   Z.K.GJAKOVË QYTET 16.06.2017

NDERPREHET 
PROCEDURA DURRIJE BERISHA

33 16
AVDIJE (QAZIM) KASTRATI DHE
BAJRAM (HASAN) KASTRATI 07-351/01-13355

LEJE NDERTIMI  PER OBJEKT BANIMI INDIVIDUAL ME 
ETAZHITET "P+1"  NE PARCELËN  ME NR. 4395-23 Z.K.GJAKOVË 
JASHT QYTET 19.06.2017 POZITIVE AGRON GOJANI 377.67 M² 1438.4

NP "ÇETA 
GENERAL IVEST 
GROUP" ISTOG

34 17
BAJRAM (DAKLAN) LILA DHE SHYHRETE ( MIFTAR) 
FILA 07-351/01-15107

LEJE NDERTIMI  PER OBJEKT BANIMI INDIVIDUAL ME 
ETAZHITET "B+P"  NE PARCELËN  ME NR. 5776-0Z.K.GJAKOVË 
JASHT QYTET 23.06.2017 POZITIVE AGRON GOJANI 167.87 M² 782.23

NP "GONI-ING" 
SUHAREKË

35 18 DRITON (SADRI) HASI 07-351-15174

LEJE NDERTIMI  PER OBJEKT BANIMI SHUMËBANESOR ME 
AFARIZËM  ME ETAZHITET  ( FAZA E PARË)  B+P +1  NE 
PARCELËN  ME NR.  5793-0 Z.K.GJAKOVË QYTET 30.06.2017 POZITIVE MIRLINDA MULLAHASANI 1633.16 M² 5123.9

NP "LLA" SHPK 
GJAKOVË

36 1 ARSIM ( NEXHMEDIN) KOMONI 07-351/01-15141

LEJE PËRDORIMI OBJEKTITEKONOMIK  ME ETAZHITET P+1, 
NË PARCELAT KADASTRALE NDËRTIMORE ME NUMËR 192-K  
Z.K.GJAKOVË JASHT QYTET 23.06.2017 POZITIVE MIRLINDA MULLAHASANI

NUK 
NGARKOHET 

37 1 ARBERI-EB SHPK 351/02-12883

EKSTRAKT NGA PLANI ZHVILLIMOR KOMUNALA PËR PARCELËN  
ME NUMËR 368-0, 370-0 DHE 371   Z.K. SHISHMON I BOKËS 01.06.2017 NJOFTIM AGRON GOJANI 10

EKSTRAKTE NGA PLANET URBANISTIKE

LEGALIZIM I NDERTIMEVE PA LEJE

ZGJATJE AFATIT TË LEJES SË NDËRTIMIT

LEJET E PËRDORIMIT

LEJE RRËNIMI



INFRASTRUKTURE

38 1

ADNAN KRASNIQI

07-351/01-12170

LEJE PËR RRËMIHJE TË SIPËRFAQES PUBLIKE PËR SHTRIRJEN 
E KABLLIT NËNTOKËSOR ELEKTRIK NË RRUGËT NËNA 
TEREZË DHE MARIN BARLETI 06.06.2017

NDËRPREHET 
PROCEDURA LULZIM HAXHIU

39 2 BARDHEC REXHAJ 07-351/01-12726

LEJE PËR RRËMIHJE TË SIPËRFAQES PUBLIKE PËR 
EKZEKUTIMIN E RRJETITI TË UJËSJELLËSIT NË FSHATIN 
OSEK HILË 09.06.2017

NDERPREHET
 PROCEDURA LULZIM HAXHIU

40 3 BANORËT E RRUGËS SELMAN RIZA 07-351/01-13715

LEJE PËR PRERJEN E ASFALTIT DHE RRËMIHJE E KANALIT  
PËR VENDOSJEN E KABLLIT NËNTOKËSOR ELEKTRIK NË 
RRUGËT MBRETËRSHA TEUTË DHE SELMAN RIZA 09.06.2017 PERGJIGJE LULZIM HAXHIU

41 4 ALI METËDERVISHI 07-351/01-12992

LEJE PËR PRERJEN E ASFALTIT DHE RRËMIHJE E KANALIT  
PËR VENDOSJEN E KABLLIT NËNTOKËSOR ELEKTRIK NË 
RRUGËN UÇK 09.06.2017

NDËRPREHET 
PROCEDURA LULZIM HAXHIU

42 5 DREJTORIA E SHERBIMEVE PUBLIKE 07-352/03-14599 KERKESE PER MIRËMBAJTJEN E RRUGËS PUBLIKE 09.06.2017 AKTPËRCJELLËS LULZIM HAXHIU

43 1
BKT NJËSIA GJAKOVË

07-353/02-13582
VAZHDIM I KONTRATËS PËR  SHFRYTËZIMIN E HAPËSIRËS  
PUBLIKE PËR BANKOMAT 02.06.2017 VENDIM/KONTRATË LULZIM HAXHIU 16.56

44 2
DREJTORIA E SHËRBIMEVE PUBLIK

07-353/04-14115
LEJE PËR SHFRYTËZIMIN E PRONËS KOMUNALE PËR 
PARKIMIN E AUTOMJETEVE 05.06.2017 AKTPERCJELLES ELIDA BEJTULLAHU

45 3 AZEM AHMETI 07-353-14113
LEJE PËR SHFRYTËZIMIN E PRONËS KOMUNALE PËR 
PARKIMIN E AUTOMJETEVE 07.06.2017 PËRGJIGJE LULZIM HAXHIU

46 4 ERMAL VULA dph "URBAN-M" 07-353/02-10758
LEJE PËR SHFRYTËZIMIN E PRONËS KOMUNALE PËR 
VENDOSJEN E TAVOLINAVE 01.06.2017

PELQIM NE 
LOKACION FATOS DEDA 150

47 5 FLURIM THAQI   DPH "EVERGREEN" 07-353/02-13636
LEJE PËR SHFRYTËZIMIN E PRONËS KOMUNALE PËR 
VENDOSJEN E TAVOLINAVE 01.06.2018

PELQIM NE 
LOKACION FATOS DEDA 120

48 6 VITOR BERISHA DPH "PICOLO" 07-353/01-13498
LEJE PËR SHFRYTËZIMIN E PRONËS KOMUNALE PËR 
VENDOSJEN E TAVOLINAVE 01.06.2019

PELQIM NE 
LOKACION FATOS DEDA 90

49 7 KUSHTRIM RADOGOSHI   "CACOO BAR" 07-353/01-11266
LEJE PËR SHFRYTËZIMIN E PRONËS KOMUNALE PËR 
VENDOSJEN E TAVOLINAVE 01.06.2017 PEERGJIGJE FATOS DEDA 300

50 8 EPIKAD HOXHA 07-353/01-9561 LEJE PËR SHFRYTËZIMIN E PRONËS KOMUNALE 02.06.2017
NDERPREHET 
PROCEDURA FATOS DEDA

51 9 ALTERNATIVA - DEGA GJAKOVË 07-353/01-14185
LEJE PËR SHFRYTËZIMIN E PRONËS KOMUNALE PËR 
VENDOSJEN E TENDES 05.06.2017

PELQIM NE 
LOKACION FATOS DEDA

52 10 FIDAN HALITI   DPH"BAR ART GJURMA" 07-353/01-14114
LEJE PËR SHFRYTËZIMIN E PRONËS KOMUNALE PËR 
VENDOSJEN E TAVOLINAVE 05.06.2017 POZITIVE FATOS DEDA 180

53 11 VETVENDOSJA - DEGA GJAKOVË 07-353/01-14241
LEJE PËR SHFRYTËZIMIN E PRONËS KOMUNALE PËR 
VENDOSJEN E TENDES 05.06.2017

PELQIM NE 
LOKACION FATOS DEDA

54 12 VALON KADRIQELI  DPH "CHAPTER" 07-353/01-10284
LEJE PËR SHFRYTËZIMIN E PRONËS KOMUNALE PËR 
VENDOSJEN E TAVOLINAVE 05.06.2017

PELQIM NE 
LOKACION FATOS DEDA 120

55 13 BESARTA SARAQINI B.I. 07-353/01-13370
LEJE PËR SHFRYTËZIMIN E PRONËS KOMUNALE PËR 
VENDOSJEN E TAVOLINAVE 05.06.2017

PELQIM NE 
LOKACION FATOS DEDA 120

SHFRYTEZIM I SIPERFAQES  PUBLIKE  



56 14 ARMEND HUSKAJ "ARMEND HUSKAJ B.I." 07-353/01-13812
LEJE PËR SHFRYTËZIMIN E PRONËS KOMUNALE PËR 
VENDOSJEN E TAVOLINAVE 06.06.2017

PELQIM NE 
LOKACION FATOS DEDA 108

57 15 SHQIPE  CANHASI -DPH " GALERIE BAR" 07-353/01-13729
LEJE PËR SHFRYTËZIMIN E PRONËS KOMUNALE PËR 
VENDOSJEN E TAVOLINAVE 06.06.2017

PELQIM NE 
LOKACION FATOS DEDA 60

58 16 YLBER CANëS- DPH "N- KALLDRAM" 07-353/01-10579
LEJE PËR SHFRYTËZIMIN E PRONËS KOMUNALE PËR 
VENDOSJEN E TAVOLINAVE 06.06.2017

PELQIM NE 
LOKACION FATOS DEDA 180

59 17 METË BEKA  - B.I. GJAKOVË 07-353/01-12758
LEJE PËR SHFRYTËZIMIN E PRONËS KOMUNALE PËR 
VENDOSJEN E TAVOLINAVE 06.06..2017

PELQIM NE 
LOKACION FATOS DEDA 180

60 18 DREJTORIA E ZHVILLIMIT EKONOMIK 07-353/02-14426
LEJE PËR SHFRYTËZIMIN E PRONËS KOMUNALE PËR 
VENDOSJEN E BANERËVE  PËR PANAIRIN  E ARTIZANATEVE 07.06.2017

PELQIM NE 
LOKACION FATOS DEDA E LIRUAR

61 19 ATERNATIVA - DEGA GJAKOVA 07-353/01-14545
LEJE PËR SHFRYTËZIMIN E PRONËS KOMUNALE PËR 
VENDOSJEN E TENDES 08.06.2017

PELQIM NE 
LOKACION FATOS DEDA

62 20 ARDI CURRI 09-07-352/01-12887

LEJE PËR SHFRYTËZIMIN E PRONËS KOMUNALE -MUREVE 
MBROJTËSE TË RRUGËS MUHARREM DOMI PËR GRAFITET 
PROMOVUESE TË ORGANIZIMIT "PËRRELLA" 08.06.2017 PËRGJIGJE LULZIM HAXHIU

63 21 BEKIM KËPUSKA "B.I." 07-353/01-11251
LEJE PËR SHFRYTËZIMIN E PRONËS KOMUNALE PËR 
VENDOSJEN E TAVOLINAVE 08.06.2017

PELQIM NE 
LOKACION FATOS DEDA 120

64 22 HAJRULLAH SOFIU DPZ "BANIMI" 07-353/01-13403
LEJE PËR SHFRYTËZIMIN E PRONËS KOMUNALE PËR 
VENDOSJEN E APARATIT PER AKULLORE 08.06.2017

PELQIM NE 
LOKACION FATOS DEDA 30

65 23 BAJRAM KURHASKU 07-353/01-13968
LEJE PËR SHFRYTËZIMIN E PRONËS KOMUNALE PËR 
VENDOSJEN E TAVOLINAVE 08.06.2017 NJOFTIM FATOS DEDA

66 24 ERMAL BUZA DPH "CHECK IN" 07-353/01-9858
LEJE PËR SHFRYTËZIMIN E PRONËS KOMUNALE PËR 
VENDOSJEN E TAVOLINAVE 09.06.2017

PELQIM NE 
LOKACION FATOS DEDA 180

67 25 NEKI BINAJ DPZ "FATI A" 07-353/01-13653
LEJE PËR SHFRYTËZIMIN E PRONËS KOMUNALE PËR 
VENDOSJEN E TAVOLINAVE 09.06.2017

PELQIM NE 
LOKACION FATOS DEDA 60

68 26 SELMANS NETWORK SHPK PRISHTINË 07-353/02-14289
LEJE PËR SHFRYTËZIMIN E PRONËS KOMUNALE PËR 
VENDOSJEN E LAMPOSTEVE 09.06.2017 PËRGJIGJE LULZIM HAXHIU

69 27 VEHBI SADIKU NTSH "LIORI" 07-353/01-13630
LEJE PËR SHFRYTËZIMIN E PRONËS KOMUNALE PËR 
VENDOSJEN E LORJAVE ARGETUESE 09.06.2017 NJOFTIM FATOS DEDA

70 28 DREJTORIA E ZHVILLIMIT EKONOMIK 07-353/01-14205

LEJE PËR SHFRYTËZIMIN E PRONËS KOMUNALE - SHESHIT 
LOMA E DRITHIT PËR  ORGANIZIMIN E PANAIRIT TË 
ARTIZANATEVE 09.06.2017

PELQIM NE 
LOKACION LULZIM HAXHIU I LIRUAR

71 29 ARDIT GLLOGJANI GREEN WHEELS 07-353/01-12105
LEJE PËR SHFRYTËZIMIN E PRONËS KOMUNALE PËR 
VENDOSJEN E KIOSKUT 12.06.2017 NJOFTIM FATOS DEDA

72 30 ILIRIJANA SAHITAJ VM3 07-353/01-14926

LEJE PËR SHFRYTËZIMIN E PRONËS KOMUNALE - SHESHIT 
PRANË PALLATIT TË KULTURËS  PËR  ORGANIZIMIN E 
IFTARIT TË RAMAZANIT 16.06.2017

PELQIM NE 
LOKACION FATOS DEDA I LIRUAR

73 31 BLERIM GODENI DPH "ROGNER" 07-353/01-12820
LEJE PËR SHFRYTËZIMIN E PRONËS KOMUNALE PËR 
VENDOSJEN E TAVOLINAVE 16.06.2017

PELQIM NE 
LOKACION FATOS DEDA 120

74 32 KUSHTRIM SEFERAJ B.I. 07-353/02-13545
LEJE PËR SHFRYTËZIMIN E PRONËS KOMUNALE PËR 
VENDOSJEN E TAVOLINAVE 16.06.2017

PELQIM NE 
LOKACION FATOS DEDA 90

75 33 VLORA ZEKA NTP " TE RONI" 07-353/01-13869
LEJE PËR SHFRYTËZIMIN E PRONËS KOMUNALE PËR 
VENDOSJEN E APARATIT PER AKULLORE 19.06.2017

PELQIM NE 
LOKACION FATOS DEDA 174

76 34 ARDI CURRI OJQ "PËRRALLA" 07-353/01-14263
LEJE PËR MBAJTJEN E EVENIMENTIT - ORGANIZIMIT TË 
FESTIVAKIT "PËRRELLA" 19.06.2017

PELQIM NE 
LOKACION FATOS DEDA

NUK 
NGARKOHET



77 35 PARKU KULTUROR  ALI PODRIMJA 07-353/01-15520
LEJE PËR SHFRYTËZIMIN E SHESHIT ALI MPODRIMJA PËR 
MBAJTJEN E AKTIVITETEVE KULTURORE 22.06.2017

PELQIM NE 
LOKACION FATOS DEDA

NUK 
NGARKOHET

78 36 VEHBI SADIKU NTSH "LIORI" KAMENICË 07-353/01-15388
LEJE PËR SHFRYTËZIMIN E HAPËSIRËS NË PRONËSI PRIVATE  
PËR VENDOSJEN E LORJAVE ARGETUESE 23.06.2017

PELQIM NE 
LOKACION FATOS DEDA

NUK 
NGARKOHET

79 37 HANDIKOS GJAKOVË 07-353/01-13884

LEJE PËR SHFRYTËZIMIN E PRONËS KOMUNALE - SHESHIT 
NËNA TEREZË  PËR  ORGANIZIMIN EAKTIVITETEVE PËR 
FËMIJË ME NEVOJA TË VEQANTA 23.06.2017

NDERPREHET 
PROCEDURA FATOS DEDA

80 38 ERLIS LLESHI 07-353/01-11200
LEJE PËR VENDOSJEN E TAVOLINAVE NË PRONËSI PRIVATE 
NË RRUGËN NËNA TEREZË 23.06.2017

NDERPREHET 
PROCEDURA FATOS DEDA

81 39 AGRON KAQI 07-353/01-12099
LEJE PËR SHFRYTËZIMIN E PRONËS KOMUNALE PËR 
VENDOSJEN E TAVOLINAVE 23.06.2017

NDERPREHET 
PROCEDURA FATOS DEDA

82 40 MERIDIABNI EKSPRESS SHPK 07-353/01-12214
LEJE PËR SHFRYTËZIMIN E PRONËS KOMUNALE PËR 
VENDOSJEN E GJENERATORIT 23.06.2017

NDERPREHET 
PROCEDURA FATOS DEDA

83 41 ARDI ROKA 07-353/01-14540
LEJE PËR SHFRYTËZIMIN E PRONËS KOMUNALE PËR 
VENDOSJEN E TAVOLINAVE 23.06.2017

NDERPREHET 
PROCEDURA FATOS DEDA

84 42 SHYQERI MULLAXHELA 07-353/01-11183
LEJE PËR SHFRYTËZIMIN E PRONËS KOMUNALE PËR 
VENDOSJEN E TAVOLINAVE 23.06.2017

NDERPREHET 
PROCEDURA FATOS DEDA

85 43 BEKIM MACULA 07-353/01-13354
LEJE PËR SHFRYTËZIMIN E PRONËS KOMUNALE PËR 
VENDOSJEN E TAVOLINAVE 23.06.2017

NDERPREHET 
PROCEDURA FATOS DEDA

86 44 VISAR HOXHA 07-353/01-9979
LEJE PËR SHFRYTËZIMIN E PRONËS KOMUNALE PËR 
VENDOSJEN E TAVOLINAVE 23.06.2017

NDERPREHET 
PROCEDURA FATOS DEDA

87 45 LULZIM DELIJA 07-353/01-12004
LEJE PËR SHFRYTËZIMIN E PRONËS KOMUNALE PËR 
VENDOSJEN E TAVOLINAVE 23.06.2017

NDERPREHET 
PROCEDURA FATOS DEDA

88 46 ILIRIJANA SAHITAJ VM 3 07-353/01-10807
LEJE PËR SHFRYTËZIMIN E PRONËS KOMUNALE PËR 
VENDOSJEN E TAVOLINAVE 23.06.2017

NDERPREHET 
PROCEDURA FATOS DEDA

89 47 KOLEGJI AAB - ARIANIT GODENI 07-353/01-4926
LEJE PËR SHFRYTËZIMIN E PRONËS KOMUNALE PËR 
VENDOSJEN E BANEREVE 23.06.2017

NDERPREHET 
PROCEDURA LULZIM HAXHIU

90 48 ANDI BATUSHA -RINIA AKTIVE E GJAKOVËS 07-353/01-8568
LEJE PËR SHFRYTËZIMIN E PRONËS KOMUNALE PËR 
MBAJTJEN E AKTIVITETEVE  PËR DITËN E EVROPËS 23.06.2017

NDERPREHET 
PROCEDURA FATOS DEDA

91 49 NASER KERSHI 07-353/01-7244/17
LEJE PËR SHFRYTËZIMIN E PRONËS  PËR VENDOSJEN E 
TAVOLINAVE 23.06.2017

NDERPREHET 
PROCEDURA FATOS DEDA

92 50 BAJRAM FURRA 07-353/01-10883
LEJE PËR SHFRYTËZIMIN E PRONËS  PËR VENDOSJEN E 
TAVOLINAVE 23.06.2017

NDERPREHET 
PROCEDURA FATOS DEDA

93 51 BEKIM IMERAJ DPH "EDONISI" 07-353/01-14349
LEJE PËR SHFRYTËZIMIN E PRONËS  PËR VENDOSJEN E 
TAVOLINAVE 28.06.2017

PELQIM NE 
LOKACION FATOS DEDA 60

94 52 FAKETE MEKA DPH " MOCCHA" 07-353/02-10815
LEJE PËR SHFRYTËZIMIN E PRONËS  PËR VENDOSJEN E 
TAVOLINAVE 28.06.2017

PELQIM NE 
LOKACION FATOS DEDA 300

95 52 GJYLFERIJE RIZVANOLLI 07-353/01-14390
LEJE PËR SHFRYTËZIMIN E PRONËS KOMUNALE PËR 
VENDOSJEN E TAVOLINAVE 28.06.2017 NJHOFTIM FATOS DEDA

LEJET MJEDISORE



96 1 JETMIR RRAGOMI 07-351/02-12769 LEJE MJEDISORE 22.06.2017
NDERPREHET
PROCEDURA FATOS DEDA

97 2 DRITON HASI 07-351/01-14380

LEJE MJEDISORE KOMUNALE PËR  OBJEKT SHUMË BANESOR 
ME  AFARIZËM  ME ETAZHITET B+P+4, NË PARCELAT 
NDËRTIMORE KADASTRALËN ME NR.5793-0 Z.K.GJAKOVË  
QYTET 29.06.2017 POZITIVI FATOS DEDA 1725.52

98 3 LORIK SYLHASI 07-351/01-14046

LEJE MJEDISORE KOMUNALE PËR  OBJEKT SHUMË BANESOR 
ME  AFARIZËM  ME ETAZHITET B+P+6+KSH, NË PARCELAT 
NDËRTIMORE KADASTRALËN ME NR.4501-74 Z.K.GJAKOVË 
JASHT QYTET 30.06.2017 POZITIVI FATOS DEDA 1060

TE NDRYSHME

99 1 AGJENSIONI KOSOVAR I PRIVATIZIMIT 07-034/01-13505 SHENIME PËR PRIVATIZIM 01.06.2017 INFORMATË DURRIJE BERISHA

100 2 VALON LEKA 01-070/01-12407
KUNDËRSHTIM PËR NDERTIMIN E OBJEKTEVE TË
 BANIMIT SOCIAL NË DARDANI 05.06.2017 PËRGJIGJE ELIDA BEJTULLAHU

101 3 VALON LEKA 02-070/01-12408
KUNDËRSHTIM PËR NDERTIMIN E OBJEKTEVE TË
 BANIMIT SOCIAL NË DARDANI 05.06.2017 PËRGJIGJE ELIDA BEJTULLAHU

102 4 AGJENSIONI KOSOVAR I PRIVATIZIMIT 07-034/01-13615 SHENIME PËR PRIVATIZIM 06.06.2017 INFORMATË DURRIJE BERISHA

103 5 AGJENSIONI KOSOVAR I PRIVATIZIMIT 07-034/01-13616 SHENIME PËR PRIVATIZIM 06.06.2017 INFORMATË DURRIJE BERISHA

104 6 ZEF MARKAJ DHE TE TJERE 07-351/03-15474 NDERTIM I KANALIZIMIT NGA KOMUNA E GJAKOVËS 07.06.2017
AKTPËRCJELLJE DSHP-
SË LULZIM HAXHIU

105 7 ZYRA KOMUNALE PËR KOMUNITETE 07-434-49365 LIRIM PREEJ TAKSAVE ADMINISTRATIVE 09.06.2017 PERGJIGJE ZENEL SHABANI

106 8 HANDIKOS DEGA GJAKOVË 07-016/01-8067
SHENIME PER APLIKIMIN E MOBILIARIT PËR PERSONA ME 
NEVOJA TË VEçANTA Në OBJEKTET PUBLIKE 09.06.2017 INFORMATË ZENEL SHABANI

107 9 KËSHILLI I BASHKËSISË ISLAME 07-350/02-7032 KOMPENSIM I PALUEJTSHMËRISË 09.06.2017 PËRGJIGJE ZENEL SHABANI

108 10 BANORËT E FASHATIT DAMJAN 01-351/01-13652
SHËNIME DHE VEPRIM LIDHUR ME NDËRTIMET NË 
PARCELËN ME NUMËR  p-70713017-00299-0 Z.K.DAMJAN 12.06.2017 PËRGJIGJE ELIDA BEJTULLAHU

109 11 NTSH "CONCEPT GRAPHIC" 01-353/01-13645
NDRYSHIM I KRITEREVE TE ANKANDIT PUBLIK PËR 
SHFRYTEZIM TË HAPESIËS PUBLIKE PËR PANO 12.06.2017 PËRGJIGJE ELIDA BEJTULLAHU

110 12 FONDACIONI BONEVET 01-361/01-13720 VAZHDIM I MARRËVESHJES 14.06.2017 PËRGJIGJE ELIDA BEJTULLAHU

111 13 KOMUNITETI- BANORËT E RRUGËS ALI HADRI 01-070/01-13728 PETICION 14.06.2017 PERGJIGJE ELIDA BEJTULLAHU

112 14 AGJENSIONI KOSOVAR I PRIVATIZIMIT 07-330/02-14794 SHENIME PËR PRIVATIZIM 14.06.2017 INFORMATË MIRLINDA MULLAHASANI

113 15 SKENDER AHMA 07-033/02-13711 DOKUMENTACION TË NJËSISË BANESORE 14.06.2017 AKTPERCJELLES ELIDA BEJTULLAHU

114 16 I UTORIZUARI ËNDRIM KRASNIQI 07-033-14408 DOKUMENTACION TË NJËSISË BANESORE 14.06.2017 AKTPERCJELLES ELIDA BEJTULLAHU

115 17 KRRU "RADONIQI" 01-362/01-14785 MARRJE TË RRUGËS NË SHFRYTËZIM 15.06.2017 PËRGJIGJE ELIDA BEJTULLAHU

116 18 BESFORT MULLAHASANI 07-351/01-14972 PELQIM PER NDERTIMIN E MURIT KUFIZUES 16.06.2017 PELQIM MIRLINDA MULLAHASANI

117 19
AFRIM BATALLI,AFRIM KËPUSKA DHE PASHË 
DAIJA 07-351/01-14104 ANKESËNË KONKLUZIONIN E DUMM-SË 19.06.2017

AKTPERCJELLJE 
MMPH-SË ZENEL SHABANI

118 20 KËSHILLI I BASHKËSISË ISLAME 07-351/02-13012
ANKESË NDAJ LEJES SË NDËRTIMIT NË PARCELËN ME 
NUMËR 4408/8 Z.K.GJAKOVË JASHT QYTET 22.06.2017 PËRGJIGJE ZENEL SHABANI

119 21 ARGJENT FETAHU 01-036/01-14322
MARRJE NË SHFRYTËZIM TË HANGARIT NË
 N.SH.METALIKU 23.06.2017 PËRGJIGJE ELIDA BEJTULLAHU

120 22
DREJTORIA PËR PUNË TË PËRGJITHSHME 
ADMINISTRATIVE 07-351/01-15371 USHTRIM I PRAKTIKËS 21.06.2017 AKTPËRCJELLËS ZENEL SHABANI

U.D.DREJTORIT: ELIDA BEJTULLAHU




